
Ceník služeb 

  

BADMINTON - Ceník pronájmu jednoho badmintonového kurtu – 1 hod (v Kč) 

  9:00 – 14:00 14:00 – 17:00 17:00 – 21:00 

PO – PÁ 150,- 200,- 220,- 

SO – NE 200,- 200,- 200,- 

  

FLOORBALL, NOHEJBAL, VOLEJBAL atd. - Ceník pronájmu prostoru 

celého sportovního sálu – 1 hod (v Kč) 

  9:00 – 14:00 14:00 – 17:00 17:00 – 21:00 

PO – PÁ 350,- 400,- 420,- 

SO – NE 360,- 360,- 360,- 

• Od 1. 2. 2016, je možnost zakoupení permanentky v ceně 2.000,- Kč (10 % 

sleva), v ceně 4.000,- Kč (15 % sleva). 

• Zákazníci, kteří dlouhodobě (minimálně po dobu 6 týdnů) pravidelně 

využívají služeb prostoru sportovního sálu a mají nadále zájem pokračovat, 

mohou oproti vratné záloze 500,- Kč, využívat slevy 5 % z cen základních. 

• STORNO POPLATKY 

V případě, že se z jakéhokoliv důvodu nemůžete dostavit na rezervovanou hodinu, 

je potřeba tuto skutečnost neprodleně oznámit v recepci. Pokud se nám poté 

nepodaří tuto rezervaci prodat jinému zákazníkovi, účtujeme níže uvedené storno 

poplatky: 

Zrušení rezervované hodiny v den,  kdy měla proběhnout                    100 % 

Zrušení rezervované hodiny 1 den předtím, než měla proběhnout          50 % 

Storno poplatky účtujeme z pochopitelných důvodů. Pokud je zákazník odmítne 

zaplatit, nebude mu již nadále umožněno využívat služby sportovního sálu. 

  

Ceník zapůjčení sportovního nářadí, náčiní 

Předmět Cena 



Badmintonová raketa 50,- 

Badmintonový košíček 10,- 

Futsalový míč 30,- 

Nohejbalový míč 30,- 

Basketový míč 30,- 

Floorballová hokejka         30,-    *) 

Floorballový míček 10,- 

*) V rámci Team buildingových akcí, oslavy narozenin apod. – cena 10,- Kč 

 Upozornění:   Všechna hřiště mají plnohodnotné rozměry, chybí však prostor pro 

vybíhání 

 


	Ceník služeb

